
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.                                                                                                   №768 
 

 

Об утверждении Плана по развитию ФГ. 

 
             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся, на 2023-2024 

учебный год ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица. 

2. Педагогическим работникам принять меры по выполнению 

мероприятий Плана, обеспечить проведение мониторинговых 

исследований уровня сформированности ФГ обучающихся 5-9 классов. 
 

. 

   

    

 

Директор  школы                                                                        Е.Ю. Фѐдоров  


		2023-08-31T11:35:49+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




